
FA0605F2652B7A9522A43019F2CCB60B53775751

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XXVII/157/13 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 30 lipca 2013 r. W sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości.

Strona 1 z 1

identyfikator XXVII/157/13/2

Druk nr 38

UCHWAŁA NR XXVII/157/13

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 30 lipca 2013 r.

W sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 o samorządzie gminnym
(Dz.U. Z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 1 ustawy z 13 września 1996r. o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. Nr poz. 391 z późn. zm.)
Rada Gminy Wąwolnica
uchwala, co następuje:

§ 1 .

1 . Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
składanej przez właścicieli nieruchomości, zgodnie z załącznikiem do uchwały.

2 . Deklarację składa się w siedzibie Urzędu Gminy Wąwolnica przy ul. Lubelska 39, 24 – 160
Wąwolnica.

3 . Deklarację składa się w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego
mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych.

§ 2 .

Traci moc uchwała Nr XXI/127/12 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej
przez właściciela nieruchomości.

§ 3 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubelskiego.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Gminy Wąwolnica

Teresa Janczarek


